
CAMPIONAT EUROPEAN DE PANGRATION ATHLIMA
06-10.11.2025 ALEXANDROUPOLI-GRECIA

PROBE DE LUPTA

Proba Sex Nume Si Prenume Tara Clubul Locul

AGON IMIEPAFIS 12-14 +63 KG FEMININ SOFIA KAZA GRECIA LOC 1
AGON IMIEPAFIS 12-14 +63 KG FEMININ ELENI GRAVANI GRECIA LOC 2
AGON IMIEPAFIS 12-14 -48 KG FEMININ ARTEMISIA HATZISTERGIOU GRECIA LOC 1
AGON IMIEPAFIS 12-14 -52 KG FEMININ VASILIKI MOTAKI GRECIA LOC 1
AGON IMIEPAFIS 12-14 -52 KG FEMININ SOPHIA LUPU ROMÂNIA JUNIRO BONSAI RYU LOC 2
AGON IMIEPAFIS 12-14 -57 KG FEMININ JUCU ISABELLA ROMÂNIA VOINTA LUGOJ LOC 1
AGON IMIEPAFIS 12-14 -63 KG FEMININ ELENI SPYROU GRECIA LOC 1
AGON IMIEPAFIS 12-14 -63 KG FEMININ KYRIAKI GILDIZI GRECIA LOC 2
AGON IMIEPAFIS 12-14 -63 KG FEMININ DIANA ROXANA IOANA ILIE ROMÂNIA JUNIRO BONSAI RYU LOC 3
AGON IMIEPAFIS 15-17 +70 KG FEMININ MARIA GKAVARDINA GRECIA LOC 1
AGON IMIEPAFIS 15-17 +70 KG FEMININ MARIJA TRENEVSKA MACEDONIA DE NORD LOC 2
AGON IMIEPAFIS 15-17 -48 KG FEMININ TIMEEA STREMCIUC ROMÂNIA VOINTA LUGOJ LOC 1
AGON IMIEPAFIS 15-17 -52 KG FEMININ KYRIAKI KARKAMANI GRECIA LOC 1
AGON IMIEPAFIS 15-17 -52 KG FEMININ ANASTASIA PECHLIVANIDOU GRECIA LOC 2
AGON IMIEPAFIS 15-17 -52 KG FEMININ BRIANNA NICOLE STELA PISTEA ROMÂNIA SHIN DAITO AKA LOC 3
AGON IMIEPAFIS 15-17 -57 KG FEMININ MARIA BIANCA ANGHELINA ROMÂNIA INVICTUS BUCURESTI LOC 1
AGON IMIEPAFIS 15-17 -57 KG FEMININ CEZARA DARIA TIRLOGEANU ROMÂNIA SAKURA DOJO TULCEA LOC 2
AGON IMIEPAFIS 15-17 -63 KG FEMININ VASILIKI MANOLIDI GRECIA LOC 1
AGON IMIEPAFIS 15-17 -63 KG FEMININ GEORGIA PATSOURA GRECIA LOC 2
AGON IMIEPAFIS 15-17 -70 KG FEMININ MARIA TOKARSKA GRECIA LOC 1
AGON IMIEPAFIS 18-20 -63 KG FEMININ POLYXENI KARRA GRECIA LOC 1
AGON IMIEPAFIS +21  +78 KG FEMININ KATERINA ACEVSKA MACEDONIA DE NORD LOC 1
AGON IMIEPAFIS +21  -52 KG FEMININ ANTONIA ALMPANI GRECIA LOC 1
AGON IMIEPAFIS +21  -57 KG FEMININ PARTHENA DOULGERI GRECIA LOC 1
AGON IMIEPAFIS +21  -63 KG FEMININ EFSTRATIA KALAITZIDOU GRECIA LOC 1
AGON IMIEPAFIS +38 -78 KG FEMININ EFTHYMIA AETOU GRECIA LOC 1
AGON IMIEPAFIS 12-14 +45 KG MASCULIN PANAGIOTIS GKOULIOS GRECIA LOC 1
AGON IMIEPAFIS 12-14 +66 KG MASCULIN GEORGIOS DOGRAMMATZIS GRECIA LOC 1
AGON IMIEPAFIS 12-14 +66 KG MASCULIN ZUZAC GEORGE RADU ROMÂNIA VOINTA LUGOJ LOC 2
AGON IMIEPAFIS 12-14 +66 KG MASCULIN DIMITRIOS TATALIS GRECIA LOC 3
AGON IMIEPAFIS 12-14 -34 KG MASCULIN ANTONIOS MILTSOS GRECIA LOC 1
AGON IMIEPAFIS 12-14 -34 KG MASCULIN ROBERT NICOLAS ANDONE ROMÂNIA SAKURA DOJO TULCEA LOC 2
AGON IMIEPAFIS 12-14 -41 KG MASCULIN CEZAR DARIUS FILIP TIRLOGEAN ROMÂNIA SAKURA DOJO TULCEA LOC 1
AGON IMIEPAFIS 12-14 -60 KG MASCULIN VASILEIOS KAISARIDIS GRECIA LOC 1
AGON IMIEPAFIS 12-14 -60 KG MASCULIN COSTIN CRISTIAN SCURTU ROMÂNIA SAKURA DOJO TULCEA LOC 2

Categoria 
Varsta

Categoria 
Greutate



CAMPIONAT EUROPEAN DE PANGRATION ATHLIMA
06-10.11.2025 ALEXANDROUPOLI-GRECIA

PROBE DE LUPTA
AGON IMIEPAFIS 12-14 -60 KG MASCULIN ERIKAS STANČAITIS LITUANIA LOC 3
AGON IMIEPAFIS 15-17 +81 KG MASCULIN DIMITRIOS PAPARIZOS GRECIA LOC 1
AGON IMIEPAFIS 15-17 +81 KG MASCULIN RARES ALEXANDRU MURSA ROMÂNIA SHIN DAITO LOC 2
AGON IMIEPAFIS 15-17 -55 KG MASCULIN NIKOLAOS TSINAS GRECIA LOC 1
AGON IMIEPAFIS 15-17 -55 KG MASCULIN KONSTANTINOS GKOTSIDIS GRECIA LOC 2
AGON IMIEPAFIS 15-17 -55 KG MASCULIN SORIN IONUT CIOBANU ROMÂNIA SAKURA DOJO TULCEA LOC 3
AGON IMIEPAFIS 15-17 -60 KG MASCULIN ANDREI ALEXANDRU CIMPEAN ROMÂNIA SHIN DAITO LOC 1
AGON IMIEPAFIS 15-17 -60 KG MASCULIN STEPAN TOKARSKY GRECIA LOC 2
AGON IMIEPAFIS 15-17 -66 KG MASCULIN DIMITRIOS PAPAKYRIAZIS GRECIA LOC 1
AGON IMIEPAFIS 15-17 -66 KG MASCULIN ERIC ANDREI BURCEA ROMÂNIA INVICTUS BUCURESTI LOC 2
AGON IMIEPAFIS 15-17 -66 KG MASCULIN RARES ZARNESCU ROMÂNIA SPARTA ILFOV LOC 3
AGON IMIEPAFIS 15-17 -73 KG MASCULIN ALEXANDRU ZUZAC ROMÂNIA VOINTA LUGOJ LOC 1
AGON IMIEPAFIS 15-17 -73 KG MASCULIN RAFAIL KARAGIANNIS GRECIA LOC 2
AGON IMIEPAFIS 15-17 -73 KG MASCULIN EDWARD IOAN SOPTEREAN ROMÂNIA JUNIRO BONSAI RYU LOC 3
AGON IMIEPAFIS 15-17 -81 KG MASCULIN NIKOLAOS FOTOPOULOS GRECIA LOC 1
AGON IMIEPAFIS 15-17 -81 KG MASCULIN IOANNIS KOTSIKAS GRECIA LOC 2
AGON IMIEPAFIS 18-20 +95KG MASCULIN STEFAN CRISTIAN BARBULESCU ROMÂNIA SHIN DAITO LOC 1
AGON IMIEPAFIS 18-20 -69KG MASCULIN ROMEO MUNTEAN ROMÂNIA RINOCERUL NEGRU LOC 1
AGON IMIEPAFIS 18-20 -69KG MASCULIN ZORAN KOLEVSKI MACEDONIA DE NORD LOC 2
AGON IMIEPAFIS 18-20 -77KG MASCULIN CHRISTOS NTAVARIS GRECIA LOC 1
AGON IMIEPAFIS 18-20 -95KG MASCULIN EDUARD GABRIEL BICU ROMÂNIA INVICTUS BUCURESTI LOC 1
AGON IMIEPAFIS 18-20 -95KG MASCULIN TUDOR MIHAI CRISTEA ROMÂNIA INVICTUS BUCURESTI LOC 2
AGON IMIEPAFIS +21 +105KG MASCULIN ANGELOS PAPARIS GRECIA LOC 1
AGON IMIEPAFIS +21 +105KG MASCULIN CHRISTOS DIMITROPOULOS GRECIA LOC 2
AGON IMIEPAFIS +21 +105KG MASCULIN GEORGE-ALEXANDRU SIMON ROMÂNIA RINOCERUL NEGRU LOC 3
AGON IMIEPAFIS +21 -105KG MASCULIN IULIAN IACOBLEV ROMÂNIA SAKURA DOJO TULCEA LOC 1
AGON IMIEPAFIS +21 -62KG MASCULIN GEORGIOS GIANNAKIS PETROU GRECIA LOC 1
AGON IMIEPAFIS +21 -69KG MASCULIN GEORGIOS TOSOUNDIS GRECIA LOC 1
AGON IMIEPAFIS +21 -69KG MASCULIN VITALII KHAPTAREEV RUSIA LOC 2
AGON IMIEPAFIS +21 -77KG MASCULIN KONSTANTINOS ADAMOPOULO GRECIA LOC 1
AGON IMIEPAFIS +21 -77KG MASCULIN GEORGIOS TSARTSARAS GRECIA LOC 2
AGON IMIEPAFIS +21 -77KG MASCULIN TIRLOGEANU OVIDIU ROMÂNIA SAKURA DOJO TULCEA LOC 3
AGON IMIEPAFIS +21 -85KG MASCULIN EMANUEL DAMIAN BARNA ROMÂNIA SHIN DAITO LOC 1
AGON IMIEPAFIS +21 -85KG MASCULIN GEORGE IONUT RISTEA ROMÂNIA VOINTA LUGOJ LOC 2
AGON IMIEPAFIS +21 -95KG MASCULIN SORIN BALABAN ROMÂNIA SAKURA DOJO TULCEA LOC 1
AGON IMIEPAFIS +21 -95KG MASCULIN IOANNIS BATANIDIS GRECIA LOC 2
AGON IMIEPAFIS +21 -95KG MASCULIN NICOLAE DORIN EPURE ROMÂNIA SHIN DAITO AKA LOC 3
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AGON IMIEPAFIS 38+ +105KG MASCULIN BJÖRN STEVENS GERMANIA LOC 1
AGON IMIEPAFIS 38+ +105KG MASCULIN CATALIN-PETRU SIMON ROMÂNIA RINOCERUL NEGRU LOC 2
AGON IMIEPAFIS 38+ -105KG MASCULIN IULIAN IACOBLEV ROMÂNIA SAKURA DOJO TULCEA LOC 1
AGON IMIEPAFIS 38+ -69KG MASCULIN VITALII KHAPTAREEV RUSIA LOC 1
AGON IMIEPAFIS 38+ -77KG MASCULIN TIRLOGEANU OVIDIU ROMÂNIA SAKURA DOJO TULCEA LOC 1
AGON IMIEPAFIS 38+ -77KG MASCULIN GEORGIOS PANANOS GRECIA LOC 2
AGON IMIEPAFIS 38+ -77KG MASCULIN DIMITRIOS ASLANDIS GRECIA LOC 3
AGON IMIEPAFIS 38+ -85KG MASCULIN GHEORGHITA BOTEZATU ROMÂNIA SAKURA DOJO TULCEA LOC 1
AGON IMIEPAFIS 38+ -95KG MASCULIN NICOLAE DORIN EPURE ROMÂNIA SHIN DAITO AKA LOC 1
AGON IMIEPAFIS 38+ -95KG MASCULIN CATALIN MARIAN IACOBLEV ROMÂNIA SAKURA DOJO TULCEA LOC 2
AGON PANGRATION 15-17 -57 KG FEMININ CEZARA DARIA TIRLOGEANU ROMÂNIA SAKURA DOJO TULCEA LOC 1
AGON PANGRATION 15-17 -63 KG FEMININ VASILIKI MANOLIDI GRECIA LOC 1
AGON PANGRATION 15-17 -63 KG FEMININ GEORGIA PATSOURA GRECIA LOC 2
AGON PANGRATION 18-20 -52 KG FEMININ SIMONA IOANA TUDOR ROMÂNIA SHIN DAITO LOC 1
AGON PANGRATION 18-20 -63 KG FEMININ POLYXENI KARRA GRECIA LOC 1
AGON PANGRATION +21 -57 KG FEMININ PARTHENA DOULGERI GRECIA LOC 1
AGON PANGRATION +21 -63 KG FEMININ EFSTRATIA KALAITZIDOU GRECIA LOC 1
AGON PANGRATION +21 -70 KG FEMININ DANAI ALEXAKI GRECIA LOC 1
AGON PANGRATION 15-17 +81 KG MASCULIN PETROS CHRISTOFILOGIANNIS GRECIA LOC 1
AGON PANGRATION 15-17 +81 KG MASCULIN VASILIS DERMATAS GRECIA LOC 2
AGON PANGRATION 15-17 -55 KG MASCULIN SORIN IONUT CIOBANU ROMÂNIA SAKURA DOJO TULCEA LOC 1
AGON PANGRATION 15-17 -60 KG MASCULIN ADOL KOSPOROVIĆ LITUANIA LOC 1
AGON PANGRATION 15-17 -60 KG MASCULIN ANDREI ALEXANDRU CIMPEAN ROMÂNIA SHIN DAITO LOC 2
AGON PANGRATION 15-17 -60 KG MASCULIN ALEANDRO BARAMEU GRECIA LOC 3
AGON PANGRATION 15-17 -60 KG MASCULIN EESTATHIOS NEDAS GRECIA LOC 3
AGON PANGRATION 15-17 -66 KG MASCULIN GEORGIOS KATRAMANOS GRECIA LOC 1
AGON PANGRATION 15-17 -66 KG MASCULIN MUSTAFA ERDEM DOGAN LITUANIA LOC 2
AGON PANGRATION 15-17 -66 KG MASCULIN GABRIEL ADRIAN CIMPEAN ROMÂNIA SHIN DAITO LOC 3
AGON PANGRATION 15-17 -66 KG MASCULIN RARES ZARNESCU ROMÂNIA SPARTA ILFOV LOC 3
AGON PANGRATION 15-17 -73 KG MASCULIN SYYATASLAU YAHOUDZIK BELARUS LOC 1
AGON PANGRATION 15-17 -73 KG MASCULIN EDWARD IOAN SOPTEREAN ROMÂNIA JUNIRO BONSAI RYU LOC 2
AGON PANGRATION 15-17 -81 KG MASCULIN NIKOLAOS FOTOPOULOS GRECIA LOC 1
AGON PANGRATION 15-17 -81 KG MASCULIN IOANNIS KOTSIKAS GRECIA LOC 2
AGON PANGRATION 18-20 +95KG MASCULIN STEFAN CRISTIAN BARBULESCU ROMÂNIA SHIN DAITO LOC 1
AGON PANGRATION 18-20 -69KG MASCULIN ROMEO MUNTEAN ROMÂNIA RINOCERUL NEGRU LOC 1
AGON PANGRATION 18-20 -69KG MASCULIN YARASLAU SHYK BELARUS LOC 2
AGON PANGRATION 18-20 -77KG MASCULIN ULADZISLAU SHYK BELARUS LOC 1
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AGON PANGRATION 18-20 -85KG MASCULIN VASILEIOS GKAMPRIEL VAN LON GRECIA LOC 1
AGON PANGRATION +21 +105KG MASCULIN ANGELOS ELEFTHERIOS PAVLIDI GRECIA LOC 1
AGON PANGRATION +21 +105KG MASCULIN THEODOSIOS DELIS GRECIA LOC 2
AGON PANGRATION +21 +105KG MASCULIN CATALIN-PETRU SIMON ROMÂNIA RINOCERUL NEGRU LOC 3
AGON PANGRATION +21 +105KG MASCULIN GEORGE-ALEXANDRU SIMON ROMÂNIA RINOCERUL NEGRU LOC 3
AGON PANGRATION +21 -105KG MASCULIN IULIAN IACOBLEV ROMÂNIA SAKURA DOJO TULCEA LOC 1
AGON PANGRATION +21 -62KG MASCULIN GEORGIOS GIANNAKIS PETROU GRECIA LOC 1
AGON PANGRATION +21 -62KG MASCULIN THEOKLIS CHATZOPOULOS GRECIA LOC 2
AGON PANGRATION +21 -69KG MASCULIN VADIM GLAZKOV RUSIA LOC 1
AGON PANGRATION +21 -69KG MASCULIN GEORGIOS MITSIS GRECIA LOC 2
AGON PANGRATION +21 -77KG MASCULIN LAZAROS SOFIKITIS GRECIA LOC 1
AGON PANGRATION +21 -85KG MASCULIN PANAGIOTIS PAPAGEORGIOU GRECIA LOC 1
AGON PANGRATION +21 -95KG MASCULIN PETRESCU FLAVIUS ROMÂNIA VOINTA LUGOJ LOC 1
AGON PANGRATION +21 -95KG MASCULIN SORIN BALABAN ROMÂNIA SAKURA DOJO TULCEA LOC 2
AGON PANGRATION +21 -95KG MASCULIN ANESTIS NEDAS GRECIA LOC 3
KATO PANGRATION 12-14 +63 KG FEMININ SOFIA KAZA GRECIA LOC 1
KATO PANGRATION 12-14 +63 KG FEMININ THEONI SYRIOPOULOU GRECIA LOC 2
KATO PANGRATION 12-14 -48 KG FEMININ ARTEMISIA HATZISTERGIOU GRECIA LOC 1
KATO PANGRATION 12-14 -48 KG FEMININ AKINITOU PANAGIOTA GRECIA LOC 2
KATO PANGRATION 12-14 -52 KG FEMININ VASILIKI MOTAKI GRECIA LOC 1
KATO PANGRATION 12-14 -57 KG FEMININ JUCU ISABELLA ROMÂNIA VOINTA LUGOJ LOC 1
KATO PANGRATION 12-14 -63 KG FEMININ ATHANASIA KARVELA GRECIA LOC 1
KATO PANGRATION 15-17 +70 KG FEMININ MARIJA TRENEVSKA MACEDONIA DE NORD LOC 1
KATO PANGRATION 15-17 -48 KG FEMININ TIMEEA STREMCIUC ROMÂNIA VOINTA LUGOJ LOC 1
KATO PANGRATION 15-17 -52 KG FEMININ KYRIAKI KARKAMANI GRECIA LOC 1
KATO PANGRATION 15-17 -52 KG FEMININ BRIANNA NICOLE STELA PISTEA ROMÂNIA SHIN DAITO AKA LOC 2
KATO PANGRATION 15-17 -57 KG FEMININ CEZARA DARIA TIRLOGEANU ROMÂNIA SAKURA DOJO TULCEA LOC 1
KATO PANGRATION 15-17 -57 KG FEMININ MARIA BIANCA ANGHELINA ROMÂNIA INVICTUS BUCURESTI LOC 2
KATO PANGRATION 15-17 -57 KG FEMININ ELPIDA DESPOINA MYTILINAIOU GRECIA LOC 3
KATO PANGRATION 15-17 -63 KG FEMININ VASILIKI MANOLIDI GRECIA LOC 1
KATO PANGRATION 15-17 -70 KG FEMININ MARIA TOKARSKA GRECIA LOC 1
KATO PANGRATION 18-20 +78 KG FEMININ LIZA UCAEVA LITUANIA LOC 1
KATO PANGRATION 18-20 +78 KG FEMININ KONSTANTINA MAVROMARA GRECIA LOC 2
KATO PANGRATION 18-20 -52 KG FEMININ SIMONA IOANA TUDOR ROMÂNIA SHIN DAITO LOC 1
KATO PANGRATION 18-20 -63 KG FEMININ POLYXENI KARRA GRECIA LOC 1
KATO PANGRATION 18-20 -70 KG FEMININ IOANA ALEXANDRA DUMITRU ROMÂNIA INVICTUS BUCURESTI LOC 1
KATO PANGRATION 18-20 -70 KG FEMININ IOANNA SERGI GRECIA LOC 2
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KATO PANGRATION +21  +78 KG FEMININ KATERINA ACEVSKA MACEDONIA DE NORD LOC 1
KATO PANGRATION +21  -57 KG FEMININ ELENA ALEXANDRA ASAN ROMÂNIA SHIN DAITO LOC 1
KATO PANGRATION +21  -57 KG FEMININ PARTHENA DOULGERI GRECIA LOC 2
KATO PANGRATION +21  -63 KG FEMININ EFSTRATIA KALAITZIDOU GRECIA LOC 1
KATO PANGRATION +38 -78 KG FEMININ EFTHYMIA AETOU GRECIA LOC 1
KATO PANGRATION 12-14 +66 KG MASCULIN ANTONIOS MELETLIDIS GRECIA LOC 1
KATO PANGRATION 12-14 +66 KG MASCULIN ZUZAC GEORGE KADU ROMÂNIA VOINTA LUGOJ LOC 2
KATO PANGRATION 12-14 -34 KG MASCULIN ANTONIOS MILTSOS GRECIA LOC 1
KATO PANGRATION 12-14 -34 KG MASCULIN ROBERT NICOLAS ANDONE ROMÂNIA SAKURA DOJO TULCEA LOC 2
KATO PANGRATION 12-14 -41 KG MASCULIN CEZAR DARIUS FILIP TIRLOGEAN ROMÂNIA SAKURA DOJO TULCEA LOC 1
KATO PANGRATION 12-14 -55 KG MASCULIN ERIKAS STANČAITIS LITUANIA LOC 1
KATO PANGRATION 12-14 -60 KG MASCULIN COSTIN CRISTIAN SCURTU ROMÂNIA SAKURA DOJO TULCEA LOC 1
KATO PANGRATION 12-14 -60 KG MASCULIN APOSTOLOS LAINAS GRECIA LOC 2
KATO PANGRATION 15-17 +81KG MASCULIN DIMITRIOS PAPARIZOS GRECIA LOC 1
KATO PANGRATION 15-17 +81KG MASCULIN TUDOR MIHAI CRISTEA ROMÂNIA INVICTUS BUCURESTI LOC 2
KATO PANGRATION 15-17 -55 KG MASCULIN SORIN IONUT CIOBANU ROMÂNIA SAKURA DOJO TULCEA LOC 1
KATO PANGRATION 15-17 -55 KG MASCULIN DIMITRIOS GKIONIS GRECIA LOC 2
KATO PANGRATION 15-17 -60 KG MASCULIN ADOL KOSPOROVIČ LITUANIA LOC 1
KATO PANGRATION 15-17 -60 KG MASCULIN STEPAN TOKARSKY GRECIA LOC 2
KATO PANGRATION 15-17 -60 KG MASCULIN ILIAS GKIONIS GRECIA LOC 3
KATO PANGRATION 15-17 -66 KG MASCULIN MUSTAFA ERDEM DOGAN LITUANIA LOC 1
KATO PANGRATION 15-17 -66 KG MASCULIN DIMITRIOS PAPAKYRIAZIS GRECIA LOC 2
KATO PANGRATION 15-17 -66 KG MASCULIN ERIC ANDREI BURCEA ROMÂNIA INVICTUS BUCURESTI LOC 3
KATO PANGRATION 15-17 -73 KG MASCULIN ALEXANDRU ZUZAC ROMÂNIA VOINTA LUGOJ LOC 1
KATO PANGRATION 15-17 -73 KG MASCULIN ESTRI KALEJ ALBANIA LOC 2
KATO PANGRATION 15-17 -81 KG MASCULIN NIKOLAOS FOTOPOULOS GRECIA LOC 1
KATO PANGRATION 18-20 +95KG MASCULIN STEFAN CRISTIAN BARBULESCU ROMÂNIA SHIN DAITO LOC 1
KATO PANGRATION 18-20 -69KG MASCULIN YARASLAU SHYK BELARUS LOC 1
KATO PANGRATION 18-20 -69KG MASCULIN ROMEO MUNTEAN ROMÂNIA RINOCERUL NEGRU LOC 2
KATO PANGRATION 18-20 -69KG MASCULIN ZORAN KOLEVSKI MACEDONIA DE NORD LOC 3
KATO PANGRATION 18-20 -77KG MASCULIN CHRISTOS NTAVARIS GRECIA LOC 1
KATO PANGRATION 18-20 -77KG MASCULIN ULADZISLAU SHYK BELARUS LOC 2
KATO PANGRATION 18-20 -85KG MASCULIN VASILEIOS GKAMPRIEL VAN LON GRECIA LOC 1
KATO PANGRATION 18-20 -95KG MASCULIN EDUARD GABRIEL BICU ROMÂNIA INVICTUS BUCURESTI LOC 1
KATO PANGRATION +21 +105KG MASCULIN ANGELOS PAPARIS GRECIA LOC 1
KATO PANGRATION +21 +105KG MASCULIN CHRISTOS DIMITROPOULOS GRECIA LOC 2
KATO PANGRATION +21 +105KG MASCULIN GEORGE-ALEXANDRU SIMON ROMÂNIA RINOCERUL NEGRU LOC 3
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KATO PANGRATION +21 -105KG MASCULIN IULIAN IACOBLEV ROMÂNIA SAKURA DOJO TULCEA LOC 1
KATO PANGRATION +21 -62KG MASCULIN GEORGIOS GIANNAKIS PETROU GRECIA LOC 1
KATO PANGRATION +21 -62KG MASCULIN IOANNIS VELKIDIS GRECIA LOC 2
KATO PANGRATION +21 -62KG MASCULIN LOVARIS BAGDONAVIČIUS LITUANIA LOC 3
KATO PANGRATION +21 -69KG MASCULIN GEORGIOS MITSIS GRECIA LOC 1
KATO PANGRATION +21 -77KG MASCULIN TIRLOGEANU OVIDIU ROMÂNIA SAKURA DOJO TULCEA LOC 1
KATO PANGRATION +21 -77KG MASCULIN PETROS MANOUILLIDIS GRECIA LOC 2
KATO PANGRATION +21 -77KG MASCULIN KONSTANTINOS ADAMOPOULO GRECIA LOC 3
KATO PANGRATION +21 -85KG MASCULIN MODESTAS KAZAKEVIČIUS LITUANIA LOC 1
KATO PANGRATION +21 -85KG MASCULIN PANAGIOTIS PAPAGEORGIOU GRECIA LOC 2
KATO PANGRATION +21 -85KG MASCULIN GEORGE IONUT RISTEA ROMÂNIA VOINTA LUGOJ LOC 3
KATO PANGRATION +21 -85KG MASCULIN ALIAKSANDR MAKSIMENKA BELARUS LOC 3
KATO PANGRATION +21 -95KG MASCULIN THEODOROS TSARDAS GRECIA LOC 1
KATO PANGRATION +21 -95KG MASCULIN IOANNIS BATANIDIS GRECIA LOC 2
KATO PANGRATION +21 -95KG MASCULIN SORIN BALABAN ROMÂNIA SAKURA DOJO TULCEA LOC 3
KATO PANGRATION +21 -95KG MASCULIN NICOLAE DORIN EPURE ROMÂNIA SHIN DAITO AKA LOC 3
KATO PANGRATION 38+ +105KG MASCULIN CATALIN-PETRU SIMON ROMÂNIA RINOCERUL NEGRU LOC 1
KATO PANGRATION 38+ +105KG MASCULIN BJÖRN STEVENS GERMANIA LOC 2
KATO PANGRATION 38+ -105KG MASCULIN IULIAN IACOBLEV ROMÂNIA SAKURA DOJO TULCEA LOC 1
KATO PANGRATION 38+ -105KG MASCULIN VALDEMARAS STANČAITIS LITUANIA LOC 2
KATO PANGRATION 38+ -77KG MASCULIN DIMITRIOS ASLANIDIS GRECIA LOC 1
KATO PANGRATION 38+ -77KG MASCULIN GEORGIOS PANANOS GRECIA LOC 2
KATO PANGRATION 38+ -77KG MASCULIN TIRLOGEANU OVIDIU ROMÂNIA SAKURA DOJO TULCEA LOC 3
KATO PANGRATION 38+ -85KG MASCULIN GHEORGHITA BOTEZATU ROMÂNIA SAKURA DOJO TULCEA LOC 1
KATO PANGRATION 38+ -95KG MASCULIN CATALIN MARIAN IACOBLEV ROMÂNIA SAKURA DOJO TULCEA LOC 1
KATO PANGRATION 38+ -95KG MASCULIN NICOLAE DORIN EPURE ROMÂNIA SHIN DAITO AKA LOC 2
KATO PANGRATION 38+ -95KG MASCULIN AUREL NITÄ ROMÂNIA JUNIRO BONSAI RYU LOC 2
PLERIS AGON 18-20 +78 KG FEMININ LIZA UCAEVA LITUANIA LOC 1
PLERIS AGON +21  -52 KG FEMININ ANTONIA ALMPANI GRECIA LOC 1
PLERIS AGON 18-20 -69 KG MASCULIN YARASLAU SHYK BELARUS LOC 1
PLERIS AGON 18-20 -69 KG MASCULIN ROMEO MUNTEAN ROMÂNIA RINOCERUL NEGRU LOC 2
PLERIS AGON 18-20 -77 KG MASCULIN ULADZISLAU SHYK BELARUS LOC 1
PLERIS AGON +21 +105 KG MASCULIN ANGELOS ELEFTHERIOS PAVLIDI GRECIA LOC 1
PLERIS AGON +21 +105 KG MASCULIN GEORGE ALEXANDRU SIMON ROMÂNIA RINOCERUL NEGRU LOC 2
PLERIS AGON +21 +105 KG MASCULIN CATALIN PETRU SIMON ROMÂNIA RINOCERUL NEGRU LOC 3
PLERIS AGON +21 -62 KG MASCULIN LOVARIS BAGDONAVIČ IUS LITUANIA LOC 1
PLERIS AGON +21 -62 KG MASCULIN IOANNIS VELKIDIS GRECIA LOC 2
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PLERIS AGON +21 -62 KG MASCULIN THEOKLIS CHATZOPOULOS GRECIA LOC 3
PLERIS AGON +21 -77 KG MASCULIN ALEXEY PARCOUN BELARUS LOC 1
PLERIS AGON +21 -77 KG MASCULIN KONSTANTINOS ADAMOPOULO GRECIA LOC 2
PLERIS AGON +21 -85 KG MASCULIN ALIAKSANDR MAKSIMENKA BELARUS LOC 1
PLERIS AGON +21 -85 KG MASCULIN MODESTAS KAZAKEVIČIUS LITUANIA LOC 2
PLERIS AGON +21 -85 KG MASCULIN PANAGIOTIS PAPAGEORGIOU GRECIA LOC 3
PLERIS AGON +21 -85 KG MASCULIN GHEORGHITA BOTEZATU ROMÂNIA SAKURA DOJO TULCEA LOC 3
PLERIS AGON +21 -95 KG MASCULIN ANESTIS NEDAS GRECIA LOC 1
PLERIS AGON +21 -95 KG MASCULIN CATALIN MARIAN IACOBLEV ROMÂNIA SAKURA DOJO TULCEA LOC 2
PLERIS AGON +21 -95 KG MASCULIN SORIN BALABAN ROMÂNIA SAKURA DOJO TULCEA LOC 3
PLERIS AGON 38 -105 KG MASCULIN VALDEMARAS STANČAITIS LITUANIA LOC 1
PYX LAX 12-14 -48 KG FEMININ ARTEMISIA HATZISTERGIOU GRECIA LOC 1
PYX LAX 12-14 -52 KG FEMININ SOPHIA LUPU ROMÂNIA JUNIRO BONSAI RYU LOC 1
PYX LAX 12-14 -63KG FEMININ DIANA ROXANA IOANA ILIE ROMÂNIA JUNIRO BONSAI RYU LOC 1
PYX LAX 12-14 -63KG FEMININ ELENI SPYROU GRECIA LOC 2
PYX LAX 12-14 -63KG FEMININ KASSANDRA TOUROUTOGLOU GRECIA LOC 3
PYX LAX 15-17 +70 FEMININ EIRINI NTASIONAKI GRECIA LOC 1
PYX LAX 15-17 +70 FEMININ MAGDALINI HATZISTERGIOU GRECIA LOC 2
PYX LAX 15-17 -52 KG FEMININ ANASTASIA PECHLIVANIDOU GRECIA LOC 1
PYX LAX 15-17 -57 KG FEMININ CEZARA DARIA TIRLOGEANU ROMÂNIA SAKURA DOJO TULCEA LOC 1
PYX LAX 18-20 +78KG FEMININ LIZA UCAEVA LITUANIA LOC 1
PYX LAX 18-20 +78KG FEMININ KONSTANTINA MAVROMARA GRECIA LOC 2
PYX LAX 18-20 -52KG FEMININ SIMONA IOANA TUDOR ROMÂNIA SHIN DAITO LOC 1
PYX LAX +21 -70KG FEMININ MARIA PATAKOU GRECIA LOC 1
PYX LAX 12-14 +66 KG MASCULIN DIMITRIOS TATALIS GRECIA LOC 1
PYX LAX 12-14 -34 KG MASCULIN ANTONIOS MILTSOS GRECIA LOC 1
PYX LAX 12-14 -34 KG MASCULIN ROBERT NICOLAS ANDONE ROMÂNIA SAKURA DOJO TULCEA LOC 2
PYX LAX 12-14 -41 KG MASCULIN CEZAR DARIUS FILIP TIRLOGEAN ROMÂNIA SAKURA DOJO TULCEA LOC 1
PYX LAX 12-14 -45 KG MASCULIN DIMITRIOS MARINOS PLIAKOS GRECIA LOC 1
PYX LAX 12-14 -45 KG MASCULIN PANAGIOTIS GKOULIOS GRECIA LOC 2
PYX LAX 12-14 -45 KG MASCULIN ALIAKSANDR MATOSHKA BELARUS LOC 3
PYX LAX 12-14 -55 KG MASCULIN ERIKAS STANČAITIS LITUANIA LOC 1
PYX LAX 12-14 -60 KG MASCULIN NIKOLAOS STOUPIADIS GRECIA LOC 1
PYX LAX 12-14 -60 KG MASCULIN COSTIN CRISTIAN SCURTU ROMÂNIA SAKURA DOJO TULCEA LOC 2
PYX LAX 15-17 +81 KG MASCULIN PETROS CHRISTOFILOGIANNIS GRECIA LOC 1
PYX LAX 15-17 +81 KG MASCULIN RARES ALEXANDRU MURSA ROMÂNIA SHIN DAITO LOC 2
PYX LAX 15-17 -55 KG MASCULIN SORIN IONUT CIOBANU ROMÂNIA SAKURA DOJO TULCEA LOC 1
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PYX LAX 15-17 -60 KG MASCULIN NIKOLAOS VASILEIOS SOMARAK GRECIA LOC 1
PYX LAX 15-17 -60 KG MASCULIN ADOL KOSPOROVI LITUANIA LOC 2
PYX LAX 15-17 -60 KG MASCULIN KONSTANTINOS SARAFIDIS GRECIA LOC 3
PYX LAX 15-17 -66 KG MASCULIN MUSTAFA ERDEM DOGAN LITUANIA LOC 1
PYX LAX 15-17 -73 KG MASCULIN SVYATASLAU YAHOUDZIK BELARUS LOC 1
PYX LAX 15-17 -73 KG MASCULIN RAFAIL KARAGIANNIS GRECIA LOC 2
PYX LAX 15-17 -73 KG MASCULIN EDWARD IOAN SOPTEREAN ROMÂNIA JUNIRO BONSAI RYU LOC 3
PYX LAX 18-20 -62 KG MASCULIN LOVARIS BAGDONAVIČ LITUANIA LOC 1
PYX LAX 18-20 -69 KG MASCULIN CHRISTOS LICHRIDAS GRECIA LOC 1
PYX LAX 18-20 -77 KG MASCULIN SAVVAS AKRAS GRECIA LOC 1
PYX LAX 18-20 -85 KG MASCULIN VASILEIOS GKAMPRIEL VAN LON GRECIA LOC 1
PYX LAX 18-20 -95 KG MASCULIN GRIGORIOS STAMPOULOGLOU GRECIA LOC 1
PYX LAX +21 +105 KG MASCULIN ANGELOS ELEFTHERIOS PAVLIDI GRECIA LOC 1
PYX LAX +21 -105 KG MASCULIN GKOUMAS ACHILEAS GRECIA LOC 1
PYX LAX +21 -62 KG MASCULIN THEOKLIS CHATZOPOULOS GRECIA LOC 1
PYX LAX +21 -62 KG MASCULIN IOANNIS VELKIDIS GRECIA LOC 2
PYX LAX +21 -77 KG MASCULIN ALEXEY PARCOUN BELARUS LOC 1
PYX LAX +21 -77 KG MASCULIN GEORGIOS ZYGOURIS GRECIA LOC 2
PYX LAX +21 -77 KG MASCULIN KIRILLOS KORAKIDIS GRECIA LOC 3
PYX LAX +21 -85 KG MASCULIN GEORGIOS KLADOUCHAS GRECIA LOC 1
PYX LAX +21 -85 KG MASCULIN VASILEIOS GKAMPRIEL VAN LON GRECIA LOC 2
PYX LAX +21 -85 KG MASCULIN MODESTAS KAZAKEVIČIUS LITUANIA LOC 3
PYX LAX +21 -95 KG MASCULIN PETRESCU FLAVIUS ROMÂNIA VOINTA LUGOJ LOC 1
PYX LAX +21 -95 KG MASCULIN ANESTIS NEDAS GRECIA LOC 2
PYX LAX +21 -95 KG MASCULIN AUREL NITÄ ROMÂNIA JUNIRO BONSAI RYU LOC 3
PYX LAX +21 -95 KG MASCULIN GEORGIOS POULTSAKIS GRECIA LOC 3


